
記 録 の 部

実施日： 平成２３年６月１７日(金)～１９日(日)

第 ５４ 回

中国高等学校弓道選手権大会

備　考： この記録は決勝のみです。

6月18日 個人競技　予選

場　所： 玉野市弓道場（岡山県）

個人競技　決勝

団体競技　予選

6月19日 団体競技　決勝



個人男子決勝記録

1 津 山 工 業 森 本 8 ○○○○○○○○○○○ 1

2 南 陽 工 業 藤 井 8 ○○○○○○○○○○× 2

3 岡 山 芳 泉 難 波 7 ○遠近

4 興 陽 岸 田 7 ○遠近 8

5 倉 吉 西 大 西 7 ○遠近 5

6 八 頭 高 橋 7 ×

7 松 江 東 橋 本 7 ○遠近 7

8 出 雲 工 業 藤 江 7 ×

9 大 田 梶 谷 7 ○遠近 6

10 豊 浦 中 村 8 ○○○× 3

11 岩 国 工 業 岡 崎 7 ○遠近

12 崇 徳 岡 本 7 ○遠近 4

13 崇 徳 竹 政 7 ○遠近

予
選
的
中

射　　　詰
順
位

選手名学校名№



個人女子決勝記録

1 香 川 河 内 8 ○○○○ 1

2 岩 国 工 業 片 岡 8 ○○○× 2

3 鳥 取 西 杉 村 7 遠近 4

4 鳥 取 西 中 村 7 遠近

5 倉 吉 西 河 本 7 遠近 7

6 倉 吉 西 坂 田 7 遠近 6

7 倉 吉 西 向 井 7 遠近

8 益 田 大 江 7 遠近

9 香 川 伊 藤 7 遠近 8

10 下 関 中 等 内 野 7 遠近 5

11 文 教 女 子 西 藤 7 遠近 3

射　　　詰
順
位

№ 学校名 選手名

予
選
的
中



男子決勝トーナメント表

立順 県名 学校名

（ 15 ）中

（ 13 ）中

（ 14 ）中

（ 12 ）中

（ 9 ）中

（ 12 ）中

（ 10 ）中

（ 17 ）中

　優勝

（ 9-3 ）中

（ 9-2 ）中

（ 14 ）中

（ 17 ）中

（ 15 ）中

（ 14 ）中

（ 11 ）中

（ 12 ）中

山口 下松工業

岡山芳泉

4 山口 南陽工業

1

2

3 岡山

倉吉西鳥取

5 山口 下松

6 山口 岩国

7 広島 広工大高

8 広島 崇徳

9 鳥取 八頭

10 島根 松江東

11 広島 広島市工

12 岡山 興陽

13 島根 出雲

14 広島 美鈴が丘

15 広島 誠之館

16 鳥取 鳥取西

（ 12-5 ）中
（ 12-4 ）中

（ 10 ）中
（ 16 ）中

（ 16 ）中

（ 12 ）中
（ 14 ）中

（ 15 ）中

（ 16-2 ）中
（ 16-3 ）中

）中

（ 15 ）中

（ 10 ）中

鳥取西

1回戦 準々決勝 準決勝 決　勝

（ 15 ）中
（ 16



女子決勝トーナメント表

立順 県名 学校名

（ 13 ）中

（ 8 ）中

（ 8 ）中

（ 7 ）中

（ 10 ）中

（ 9 ）中

（ 11 ）中

（ 10 ）中

　優勝

（ 15 ）中

（ 9 ）中

（ 13-3 ）中

（ 13-5 ）中

（ 7 ）中

（ 10 ）中

（ 9 ）中

（ 6 ）中

1 山口 香川

2 岡山 岡山芳泉

決　勝1回戦 準々決勝 準決勝

（ 14 ）中
（ 12 ）中

3 島根 松江北

4 広島 基町

（ 9 ）中
（ 13 ）中

5 島根 益田

6 山口 下関中等

（ 9 ）中
（ 10 ）中

7 鳥取 米子西

8 鳥取 倉吉西

（ 7 ）中

出雲（ 17 ）中

9 島根 出雲

10 広島 広島皆実

（ 14 ）中
（ 11 ）中

11 島根 大田

12 山口 宇部中央

（ 16 ）中
（ 8 ）中

13 鳥取 境

14 鳥取 米子東

（ 6 ）中
（ 10 ）中

15 鳥取 八頭

16 広島 沼田



8 射 8 中 8 射 8 中
津山工業高校 高校 （ ） 宇部大付香川 高校 （ ）

8 射 8 中 8 射 8 中
南陽工業 高校 （ ） 岩国工業 高校 （ ）

8 射 8 中 8 射 7 中
豊浦 高校 （ ） 広島文教女子 高校 （ ）

8 射 7 中 8 射 7 中
崇徳 高校 （ ） 鳥取西 高校 （ ）

8 射 7 中 8 射 7 中
倉吉西 高校 （ ） 下関中等教育 高校 （ ）

8 射 7 中 8 射 7 中
大田 高校 （ ） 倉吉西 高校 （ ）

8 射 7 中 8 射 7 中
松江東 高校 （ ） 倉吉西 高校 （ ）

8 射 7 中 8 射 7 中
興陽 高校 （ ） 宇部大付香川 高校 （ ）

優
勝 鳥 取 西 高校 （ ）

優
勝 出 雲 高校 （ ）

２
位 崇 徳 高校 （ ）

２
位 米 子 西 高校 （ ）

３
位 倉 吉 西 高校 （ ）

３
位 宇 部 大 付 香 川 高校 （ ）

４
位 興 陽 高校 （ ）

４
位 八 頭 高校 （ ）

５
位 岡 山 芳 泉 高校 （ ）

５
位 松 江 北 高校 （ ）

６
位 八 頭 高校 （ ）

６
位 宇 部 中 央 高校 （ ）

７
位 出 雲 高校 （ ）

７
位 益 田 高校 （ ）

８
位 岩 国 高校 （ ）

８
位 米 子 東 高校 （ ）

山　口

８
位

山　口

山　口

広　島

伊 藤

河 本

内 野

鳥　取

山　口

岸 田

鳥　取

島　根

５
位

岡　山

団体女子の部

７
位

団体男子の部

優
勝

森 本 優
勝

河 内

第５４回中国高等学校弓道選手権大会

表　　　　　　　　　　彰

個人男子の部 個人女子の部

岡　山

３
位

中 村 ３
位

西 藤

６
位

５
位

大 西
鳥　取

山　口

島　根

山　口

山　口

島　根

広　島

鳥　取

岡　山 鳥　取

山　口 鳥　取

岡　山

鳥　取

島　根

島　根

鳥　取

４
位

岡 本 ４
位

広　島

杉 村

山　口

８
位

坂 田６
位

２
位

藤 井 ２
位

片 岡

鳥　取 島　根

鳥　取

７
位

橋 本

梶 谷


